
DODATEK č. 41 
pojistné smlouvy č. 8010558515  

 
Smluvní strany: 
 
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
 
Zelené předměstí 
Masarykovo náměstí čp. 1458 
532 18 PARDUBICE 
 
IČ: 45534306 
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567 
Tel.: 467 007 111      Fax: 467 007 644 
(dále jen "pojistitel")  
 
jednající: Pavel Bartík     
 
a 
 
ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČR 
 
Nábř. E. Beneše 4  
118 00 Praha 1 - Malá Strana 
 
IČ: 00006599 
Zápis v OR: v ČSÚ, Statistická správa pro hl. m. Prahu 
(dále jen "pojistník")  
 
jednající: Zdeněk Hauser - ředitel Odboru dopravy 
 



 

2 

 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 
Smluvní strany uzavírají podle § 788 a násl. občanského zákoníku tento dodatek pojistné 
smlouvy č. 8010558515. 
 
Pojištěný(í), v jehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle tohoto dodatku pojistné smlouvy: 
 
ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČR 
Nábř. E. Beneše 4 
118 00 Praha 1 - Malá Strana 
IČ: 00006599 
 
Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u 
konkrétního předmětu pojištění. 
Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od 24.08.2017 00:00 hodin (počátek pojištění) 
na dobu neurčitou. 
 
 

Článek II.  

Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti 
 
Ujednává se, že pojistná smlouva se mění následovně: 
 
 
1. Pojištění vozidel  
  
Ruší se pojištění: 
 
1.1. Předmět pojištění: vozidlo 
Pojištění věci vlastní 
 
Pojistná částka: 450 000,- Kč        typ pojistné částky: obvyklá cena 
Konec pojištění předmětu: 23.08.2017 24:00  hodin 
 
 Značka: Škoda      Typ: Superb                    Druh: osobní 
 SPZ: 2AE6725 Č. karoserie: 

TMBCC93TXA9025547 
Rok výroby: 2010 

 



 

3 

 Územní rozsah pojištění: Evropa včetně ČR 
 
Pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád 
jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování předmětu pojištění nebo jeho části 
v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií 
 
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 23.08.2017 24:00  hodin 
 
Pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením 
 
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 23.08.2017 24:00  hodin 
 
1.2. Předmět pojištění: vozidlo včetně mimořádné výbavy 
Pojištění věci vlastní 
 
Pojistná částka: 520 000,- Kč        typ pojistné částky: obvyklá cena 
Konec pojištění předmětu: 23.08.2017 24:00  hodin 
 
 Značka: Š. Superb  Typ: Superb                    Druh: osobní 
 SPZ: 3AH3561 Č. karoserie: 

TMBCC93T8C9029602 
Rok výroby: 2011 

 
 Územní rozsah pojištění: Evropa včetně ČR 
 
Pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením 
 
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 23.08.2017 24:00  hodin 
 
Pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád 
jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování předmětu pojištění nebo jeho části 
v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií 
 
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 23.08.2017 24:00  hodin 
 
 
 
 

Článek III. 

Hlášení škodných událostí 
 
Vznik škodné události oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel.: 800 100 777 nebo  na 
http://www.csobpoj.cz  nebo na adrese: 
 
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB   



 

4 

Odbor služeb klientům neživotního pojištění 
Masarykovo náměstí  1458, 532 18  Pardubice 
 
 
 
 

Článek IV. 

 Pojistné 
  
 
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí: 
 
 Pojištění     Změna ročního pojistného      Roční pojistné po změnách  
1.  Pojištění vozidel      -23 203,- Kč      455 673,- Kč  
  Součet     -23 203,- Kč      455 673,- Kč  
 
Změna pojistného celkem                                                                     
Od 24.08.2017 00:00 hodin do 20.12.2017 00:00 hodin  

    -7 502,- Kč  

 
Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z 
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) NEBO 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) 
NEBO pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka) 
 
Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřená v ročním pojistném 
 
Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné 
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném 
 
 
Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 7 502,- Kč, který bude vrácen pojistníkovi, 
pokud o něj zažádá, nebo je možné přeplatek odečíst od nejbližší splátky pojistného v případě, že 
tato splátka existuje. 
V souladu s ustanovením § 3 písm. s) zákona o pojistné smlouvě a odchylně od ustanovení čl. V 
odst. 1. VPP OC 2005 pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech 
pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně: 
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy 
do nejbližšího následujícího dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou 
pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období 
sjednává v délce rovné pojistné době; 
b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných 
samotnou pojistnou smlouvou. 
 



 

5 

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na 
začátku dalšího pojistného období. 
 
 

Článek V.  

Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 
 
Správce pojistné smlouvy: Bartík Pavel   
 
1. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že 
skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy a jeho přílohách jsou pravdivé. 
 
2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy:   6 
 
3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž 
jedno vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě pojistitel. 
 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 22.8.2017 ......................................... 
  razítko a podpis pojistníka 
   
   
  
   
  
V Praze dne 22.8.2017 ...................................... 
  razítko a podpis pojistitele 
 
 
 
 



 

6 

 Informace o pojistném k dodatku č. 41 pojistné smlouvy  

č. 8010558515 
 
 
 
Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 7 502,- Kč, který bude vrácen pojistníkovi, 
pokud o něj zažádá, nebo je možné přeplatek odečíst od nejbližší splátky pojistného v případě, že 
tato splátka existuje. 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 22.8.2017   ............................................................  
 razítko a podpis pojistitele 
 


	DODATEK č. 41
	pojistné smlouvy č. 8010558515
	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	Článek II.
	Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti
	Článek III.
	Hlášení škodných událostí
	Článek IV.
	Pojistné
	Článek V.
	Závěrečná ustanovení

	Informace o pojistném k dodatku č. 41 pojistné smlouvy
	č. 8010558515

